

Fatsa Halk eğitimi merkezi son yıllarda vizyonu, faaliyetleri ve kurslarıyla önemli bir ivme kazandı. Peki biz şehrimizde faaliyet gösteren halk eğitim merkezini ne kadar biliyoruz? Halk eğitim merkezi denilince hemen hepimizin aklına ilk etapta dikiş-nakış ve benzeri kursların verildiği bir kurum geliyor. Ama ne yazık ki yeterince bilgiye sahip değiliz.

İşte Fatsa Halk Eğitimi Merkezinde verilen kurslar;

Meslek kursları, sosyal-kültürel kurslar, okuma-yazma kursu, yabancı diller alanı, kişisel gelişim kursları...

Meslek edindirme kurslarıyla şehrimizde yaşayan insanlara istihdam sağlayan bir kurum. Bunlardan bazıları bilişim teknolojileri, büro yönetimi-sekreterlik, bahçecilik, giyim üretim teknolojileri, el sanatları, arıcılık, takı tasarım...

Sosyal-kültürel kurslarda spor, müzik, resim, halk oyunları, tiyatro gibi alanlarda faaliyetler gösteren bir kurum...

Hobi kurslarıyla da satranç ve yağlı boya gibi alanlarda kurslar veren bir kurum.

İngilizce, arapça, rusça, yabancılar için Türkçe dil eğitimleri veren bir kurum...

Kişisel gelişim alanında da aile eğitimi, işaret dili, iş güvenliği, çocuk gelişimi, diksiyon ve ilk yardım eğitimleriyle yelpazesini geniş tutan bir kurum...

Bütün bunların yanı sıra sürekli kendini yenileyen bir kurum...

Robotik kodlama, model gemi yapımı, grafik tasarım, fotoğrafçılık, Türk kahvesi kültürü, imaj yönetimi, klasik masaj teknikleri, okçuluk gibi kurslarla da çağın dilini yakalayan bir kurum...

Yıl içinde ve kursların bitiminde yapılan sergiler, etkinlikler, söyleşiler, ziyaretler ve projelerle şehrin lokomotifleri gibi çalışan bir kurum...

Üstelik Halk eğitim merkezi bünyesinde açılan bütün kurslar ücretsiz olarak vatandaşlara sunuluyor. Ormek, gençlik merkezi, ilçe spor müdürlüğü, Fatsa belediyesi gibi kurumlara da işbirliği yapan Halk eğitim merkezi çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Bu anlamda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, Fatsa Halk Eğitimi Merkezi Müdürümüz Sayın Barış Semih Yazıcı'ya, idari kadroya ve tüm usta öğretmenlere teşekkür ediyorum...

Yazıma son verirken Elazığ depreminde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum...

Geçmiş olsun ELAZIĞ...

Sevgiyle kalın, umudumuz daim olsun...